

Jalapeño Business - warm bowl

Ingredients

Brown Rice (brown rice, olive oil, salt, water), Black Beans (prepared black beans, water, salt, calcium chloride, ferrous gluconate), Grape Tomatoes, Fire Roasted Corn, Jalapeño, Chicken (chicken breast with rib meat, water, rice starch, salt, lemon juice concentrate, vinegar, black pepper), Local White Cheddar (pasteurized milk, salt, culture, enzymes)



Warm Bowl

Nutrition Facts	
1 servings per container	
Serving size 1 Warm Bowl (726g)	
Amount Per Serving	
Calories	790
<small>% Daily Value*</small>	
Total Fat 17g	22%
Saturated Fat 7g	35%
<i>Trans Fat</i> 0g	
Cholesterol 100mg	33%
Sodium 1560mg	68%
Total Carbohydrate 114g	41%
Dietary Fiber 20g	71%
Total Sugars 11g	
Includes 0g Added Sugars	
Protein 51g	102%
<small>Not a significant source of vitamin D, calcium, iron, and potassium</small>	
<small>*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.</small>	

Common Allergies

Always let us know if you have an allergy before we prepare your salad.

Dairy: Local White Cheddar

Eggs: None

Peanuts: None

Tree Nuts: None

Soy: None

Wheat: Wheat Wraps

Fish: None

Shellfish: None

Nutrition Facts

1 servings per container	
Serving size 4 Fl Oz (113g)	
Amount Per Serving	
Calories	60
<small>% Daily Value*</small>	
Total Fat 2.5g	3%
Saturated Fat 0.3g	2%
<i>Trans Fat</i> 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 580mg	25%
Total Carbohydrate 9g	3%
Dietary Fiber 2g	7%
Total Sugars 6g	
Includes 0g Added Sugars	
Protein 1g	2%
<small>Not a significant source of vitamin D, calcium, iron, and potassium</small>	
<small>*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.</small>	

TOMATILLO CHIPOTLE SAUCE

Ingredients

Olive oil, onion, garlic, tomatillos, jalapeno, granulated sugar, kosher salt, chipotle in adobo (water, tomato paste, dried chipotle peppers, distilled vinegar, corn oil, 2% Or Less Of: iodized salt, potassium iodate, corn starch, onion powder, garlic powder, spices)